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Augustów pięknieje dzięki zaangażowaniu mieszkańców. Znamy
zwycięzców konkursu „Augustowskie ogrody i balkony przyjazne
pszczołom 2024”
  Wysłane przez Marta Markowska, 01/10/2024  Treść: 
W Augustowie odbył się konkurs „Augustowskie ogrody i balkony przyjazne pszczołom”, który
przyciągnął wiele kreatywnych augustowian dbających o swoje posesje. Komisja oceniała nie tylko
atrakcyjność ukwiecenia, ale również dbałość o estetykę oraz małą architekturę. Dzięki
zaangażowaniu mieszkańców nasze miasto staje się coraz piękniejsze, a zieleń zyskuje na znaczeniu.

 

Tradycja, którą warto pielęgnować

 

Konkurs w Augustowie to już tradycja pozwalająca uhonorować tych, którzy z największą
starannością pielęgnują swoje otoczenie. Jak co roku wzięliśmy pod lupę przydomowe ogrody,
balkony, tarasy oraz ogródki działkowe. Mieszkańcy zaprezentowali niezwykłą różnorodność w
doborze roślin i form zagospodarowania przestrzeni.

 

- Gratuluję wszystkim uczestnikom i zwycięzcom. Dzięki Waszemu zaangażowaniu Augustów
staje się jeszcze piękniejszy. Pokazujecie, że dbając o swoje otoczenie, dbacie również o
nasze Miasto. Wasza pasja jest inspiracją dla innych mieszkańców -  powiedział Burmistrz
Augustowa Mirosław Karolczuk

 

Mieszkańcy z pasją

Notując zwycięzców w różnych kategoriach, komisja konkursowa, pod przewodnictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej Dariusza Ostapowicza, zwróciła szczególną uwagę na obecność
roślin przyjaznych pszczołom, co jest niezwykle ważne dla lokalnego ekosystemu.

 

- Odwiedziliśmy 14 wyjątkowych miejsc i byliśmy zaskoczeni różnorodnością oraz dbałością o
przestrzeń. Poziom konkursu był naprawdę wysoki – dodał Przewodniczący komisji
konkursowej Dariusz Ostapowicz 

 

Oceniano m.in. kompozycję roślinności, estetykę ogrodzeń oraz zastosowane rozwiązania
architektoniczne.

 

Zachwycające ogrody – duma mieszkańców Augustowa
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Oto zwycięzcy w poszczególnych kategoriach, którzy odebrali nagrody z rąk Burmistrza Mirosława
Karolczuka oraz Przewodniczącego Komisji Konkursowej Dariusza Ostapowicza.

 

Kategoria – ogródek przydomowy:

I miejsce: Krystyna Wnorowska
I wyróżnienie: Maria Jelińska

Kategoria – taras i balkon:

I miejsce: Elżbieta Sankiewicz
I wyróżnienie: Renata Danilczyk
II wyróżnienie: Anna Cieślicka, Iwona Zamożniewicz

Kategoria – ogródek działkowy:

I miejsce: Janina Rusiecka
I wyróżnienie: Alicja Borkowska
II wyróżnienie: Anna Ankudowicz, Edward Wilczewski

 

Serdecznie gratulujemy laureatom oraz wszystkim uczestnikom konkursu. Zachęcamy mieszkańców
do udziału w przyszłorocznej edycji konkursu.
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